contrattuali e la conformità tecnica delle opere da realizzare, gestiti dagli uffici tecnici e 

amministrativi comunali. 

Altro ritenuto rilevante ai fini della verifica periodica: 

• Garanzie e cauzioni: la ditta ha depositato una cauzione definitiva mediante polizza fidejussoria 

pari a euro diecimila centocinquanta (€ 10.150,00) per garantire l'adempimento degli obblighi. 

• Penalità e decadenza: il contratto disciplina sanzioni pecuniarie e prevede che, in caso di 

reiterazione delle infrazioni o inadempienze che persistono dopo la diffida (30 giorni), 

l'Amministrazione avrà la facoltà di decretare la decadenza della concessione.